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Vuoden 2016 talousarvioon sisältyy kaupungin omistamien pientalotonttien
luo vu tus Koivuhovin alueella Bredanniitynkujan varrella.

Luovutettavat tontit

Bredanniitynkujan eteläpuolella sijaitsevat tontit 5-504-1_5 (yhteensä 5
tont tia) on voimassa olevassa asemakaavassa osoitettu erillispientalojen
kort te li alu eek si (AO-1). Tonttien rakennusoikeus on 160 k-m² asuin ra ken-
nuk sel le ja lisäksi 40 k-m² auton säilytyspaikalle ja talousrakennukselle.
Tont tien pinta-alat vaihtelevat välillä 471-479 m².

Bredanniitynkujan pohjoispuolella sijaitsevat tontit 5-560-19_28 (yhteensä
10 tonttia) on voimassa olevassa asemakaavassa osoitettu eril lis pien ta lo-
jen korttelialueeksi (AO-1). Tonttien rakennusoikeus on 175 k-m² asuin ra-
ken nuk sel le ja lisäksi 40 k-m² auton säilytyspaikalle ja ta lous ra ken nuk sel le.
Tonttien pinta-alat vaihtelevat välillä 472-718 m².

Oheismateriaalina on kartta luovutettavista tonteista. Oheismateriaalina
ole vaan esitteeseen (Tärkeää tietoa Koivuhovin pientalotonteista) on koot-
tu tietoa tonteista ja tärkeimpiä tonttien rakentamiseen ja käyttöön vai kut ta-
via seikkoja. Muun muassa maaperä sekä liikenteen melu ja tärinä on eri-
tyi ses ti huomioitava tonttien rakentamisessa.

Menettely tonttien luovutuksessa

Tontit esitetään myytäväksi omatoimiseen rakentamiseen kiinteillä hin noil la
liitteen 1 (Koivuhovin pientalotonttien luovutus omatoimiseen ra ken ta mi-
seen), liitteessä 2 (Koivuhovin luovutettavat pientalotontit ja myyn ti hin nat)
olevien myyntihintojen ja liitteen 3 (Kiinteistönkauppakirja) sekä kaup pa kir-
jan liitteeksi otettavan liitteen 4 (Korttelisuunnitelma ja ra ken nus ta pa oh je)
mukaisesti.

Tontit luovutetaan luonnollisille henkilöille omatoimiseen rakentamiseen.
Tont tien luovutus esimerkiksi yhtiöille tai rakennusliikkeille ei ole tällöin
mah dol lis ta. Tontinsaajan on mahdollista saada vain yksi tontti.

Ensimmäisessä vaiheessa tonteista kiinnostuneille varataan vähintään nel-
jä viikkoa aikaa perehtyä tonteista saatavissa oleviin tietoihin ja tehdä os to-
tar jous (tarjouslomake oheismateriaalina). Ostotarjouksen tulee olla voi-
mas sa vähintään seitsemän päivää sen jättämisestä, kuitenkin vä hin tään



seitsemän päivää neljän ensimmäisen myyntiviikon päättymisestä. Mi kä li
näiden ensimmäisten myyntiviikkojen aikana samasta tontista jä te tään
enemmän kuin yksi hyväksyttävä ostotarjous, tontinsaaja arvotaan. Mi kä li
tontista ei ole ensimmäisessä vaiheessa jätetty ostotarjousta, tontti myy-
dään tämän jälkeen ensimmäiselle hyväksyttävän ostotarjouksen jät tä neel-
le. Mikäli tässä vaiheessa tulee useampi kuin yksi ostotarjous, joiden saa-
pu mis jär jes tys tä ei pystytä toteamaan, arvotaan tontinsaaja. Tällainen ti lan-
ne voi syntyä esimerkiksi silloin, jos ostotarjoukset jätetään virka-ajan ul ko-
puo lel la kaupungin postiluukkuun. Kaupunki pidättää itselleen oi keu den
hylätä tehdyt tarjoukset, jos esimerkiksi tarjouksiin on sisällytetty eh to ja,
joita ei voida hyväksyä.

Tontinsaajan on maksettava varausmaksu yhden viikon kuluessa os to tar-
jouk sen hyväksymisen tiedoksisaannista. Varausmaksu on 1000 euroa, jo-
ta määrää voidaan pitää kohtuullisena ja jonka on arvioitu kattavan kau-
pan te koon liittyvistä tarpeellisista toimista kaupungille aiheutuneet kus tan-
nuk set. Mikäli tontinsaaja ei maksa varausmaksua määräajassa, varaus
rau keaa ja kaupunki voi luovuttaa tontin toiselle. Tontinsaajan on al le kir joi-
tet ta va tontin kauppakirja yhden kuukauden kuluessa ostotarjouksen hy-
väk sy mi sen tiedoksisaannista. Varausmaksu hyvitetään kauppahinnassa.
Mi kä li tontinsaaja ei allekirjoita kauppakirjaa määräajassa, tontinsaaja me-
net tää varausmaksun.

Myyntiprosessin sujuvoittamiseksi esitetään, että kaupunginjohtaja oi keu te-
taan hyväksymään tai hylkäämään ostotarjoukset ja allekirjoittamaan kaup-
pa kir jat kaupungin puolesta. Ostotarjouksen hyväksyminen / hyl kää mi nen
tehdään tarjouslomakkeelle. Tonttien luovutuksen tilanne tuodaan kau pun-
gin hal li tuk sel le erikseen tiedoksi.

Tonttien myynti jatkuu niin kauan, että tontit saadaan myytyä tai myynti
muus ta syystä katsotaan tarkoituksenmukaiseksi lopettaa taikka myyn ti ta-
paa tai -ehtoja muuttaa. Edellä kuvattua myyntitapaa on käytetty, kun kau-
pun gin pientalotontit osoitteissa Alppikuja 2 ja Tornikuja 3 asetettiin myyn-
tiin syksyllä 2014 ja myytiin syksyllä 2015, ja menetelmä on todettu toi mi-
vak si. Myynnin lopettaminen tai myyntitavan tai -ehtojen muuttaminen tuo-
daan erikseen kaupunginhallituksen päätettäväksi.

Tonttien hinnoittelu

Tonttien myyntihintojen määrittelyssä on lähtökohtana käytetty kau pun gin-
hal li tuk sen vuodelle 2016 vahvistamaa ohjehintaa (1123 €/k-m²). Korttelin
504 tonttien hinnat määräytyvät suoraan ohjehinnan perusteella. Korttelin
560 tonteilla on rasitteena ns. takatonttien kulkuyhteys ja/tai HSY:n vesi- ja
vie mä ri joh to ja. Korttelin 560 tonttien ohjehinnan mukaisesta hinnasta on
vä hen net ty 10 % tonttien käyttöä rajoittavien rasitteiden perusteella. Myyn-
ti hin nat on pyöristetty lähimpään täyteen 5.000 euroon. Tontit myydään
vain täysimääräisellä myyntihinnalla. Nyt vahvistettavat myyntihinnat ovat
voi mas sa kunnes toisin päätetään.

Siinä tapauksessa, että korttelin 560 tonteista osa on myyty ja ra ken ta mi-
nen näillä tonteilla alkaa ja osa tonteista on vielä kaupungin omistuksessa,
kau pun ki saattaa tontin omistajana olla velvollinen osallistumaan tontin kul-
ku yh tey den rakentamiseen ja rakentamiskustannuksiin. Mikäli kaupunki
ton tin omistajana on ollut velvollinen osallistumaan kulkuyhteyden ra ken ta-



mi seen, kaupungille tästä aiheutuneet kustannukset lisätään tontin myyn ti-
hin taan.

Rakentamisvelvoite ja tontin edelleenluovutus

Tontinsaajille asetetaan rakentamisvelvoite, jonka mukaan tontille on ra-
ken net ta va kolmen vuoden kuluessa tontin myynnistä asuinrakennus val-
miik si siten, että rakennusvalvontaviranomainen on hyväksynyt sen käyt-
töön otet ta vak si. Mikäli tontinsaaja ei täytä rakentamisvelvoitetta mää rä-
ajas sa, tontinsaajan on maksettava sopimussakkona 10 % kaup pa hin nas ta
jokaiselta alkavalta 12 kuukauden kaudelta. Sopimussakkoa on kui ten kin
maakaaren mukaisesti maksettava enintään viideltä vuodelta. Tontin luo vu-
tus kolmannelle ennen rakentamisvelvoitteen täyttämistä edellyttää myy jän
suostumusta. Mikäli tontinsaaja luovuttaa tontin kolmannelle ennen ra ken-
ta mis vel voit teen täyttämistä ilman myyjän suostumusta, tontinsaajan on
maksettava sopimussakkona 50 % kauppahinnasta. Sopimussakkojen
mää rät vastaavat kaupungin viime vuosina pientalotonttien luovutuksissa
käyt tä miä sopimussakkoja.

Rakentamisvelvollisuusajaksi esitetään kolmea vuotta, koska on toi vot ta-
vaa, että pientalotonttien alue rakentuu valmiiksi kohtuullisen nopeasti.
Kau pun ki on käyttänyt rakentamisvelvollisuusaikana sekä kolmea vuotta
et tä kahdessa viimeisimmässä luovutuksessa viittä vuotta. Kahdessa vii-
mei sim mäs sä luovutuksessa tontit ovat sijoittuneet rakennetulle alueelle,
jol loin niiden toteutumisen ajankohdalla ei ole ollut muun muassa kau pun-
ki ku van kannalta oleellista merkitystä.

Korttelisuunnitelma ja rakennustapaohje

Asemakaavoituksen yhteydessä on laadittu erillinen rakentamistapaohje
oh jaa maan asemakaavan toteuttamista ja asemakaavan mukaista ra ken ta-
mis ta. Pientalotonttien myyntiä varten on laadittu rakentamistapaohjeen
poh jal ta erillinen korttelisuunnitelma ja rakennustapaohje täydentämään ja
täs men tä mään asemakaavan tavoitteita. Korttelisuunnitelma ja ra ken nus-
ta pa oh je esitetään liitettäväksi tonttien kauppakirjoihin, jolloin tästä tulee
ton tin os ta jia sitova. Mikäli ostaja ei toteuta rakennushankettaan kort te li-
suun ni tel man ja rakennustapaohjeen mukaisesti, ostajan on maksettava
so pi mus sak ko, jonka määrä on 10 % kauppahinnasta.

Luovutuksen muut ehdot

Kiinteistönkauppakirjaan on sisällytetty tavanomaisten kiinteistönkaupan
eh to jen lisäksi ehdot liittyen maaperään, liikenteen meluun ja tärinään, pa-
lo tek ni seen osastointivelvoitteeseen, ajoneuvon kääntämisen ulottamiseen
naa pu ri ton tin puolelle ja jätekatoksen sijoittamiseen.  Kauppakirjaan on si-
säl ly tet ty tehdyn maaperätutkimuksen perusteella myös maininta
arseenipitoisuudesta maaperässä.

YTJ:

Yhdyskuntalautakunta esittää, että kaupunginhallitus päättää

- myydä Bredanniitynkujan tontit 5-504-1_5 ja 5-560-19_28 liitteiden
”Koivuhovin pientalotonttien luovutus omatoimiseen rakentamiseen”,
”Kiinteistönkauppakirja” sekä ”Korttelisuunnitelma ja



rakentamistapaohje” mukaisesti sekä liitteessä ”Luovutettavat
pientalotontit ja myyntihinnat” esitetyillä kiinteillä myyntihinnoilla,

- oikeuttaa kaupunginjohtajan täydentämään asiakirjat tarvittavilta osin
ja tekemään mahdolliset tarpeelliset muutokset ja tarkennukset
asiakirjoihin lukuun ottamatta kauppahintaa sekä rakentamisvelvoitetta
ja edelleenluovutuskieltoa ja sopimussakkoja ja

- oikeuttaa kaupunginjohtajan hyväksymään tai hylkäämään tehdyt
ostotarjoukset ja allekirjoittamaan kauppakirjat kaupungin puolesta.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin.

KH 30.03.2016 § 42

KJ:
KH päättää:

- myydä Bredanniitynkujan tontit 5-504-1_5 ja 5-560-19_28 liitteiden
”Koi vu ho vin pientalotonttien luovutus omatoimiseen rakentamiseen”,
”Kiin teis tön kaup pa kir ja” sekä ”Korttelisuunnitelma ja rakennustapaohje”
mu kai ses ti sekä liitteessä ”Luovutettavat pientalotontit ja myyntihinnat”
esi te tyil lä kiinteillä myyntihinnoilla,

- oikeuttaa kaupunginjohtajan täydentämään asiakirjat tarvittavilta osin ja
te ke mään mahdolliset tarpeelliset muutokset ja tarkennukset asia kir joi-
hin lukuun ottamatta kauppahintaa, rakentamisvelvoitetta, edel leen-
luovu tus kiel toa ja sopimussakkoja sekä

- oikeuttaa kaupunginjohtajan hyväksymään tai hylkäämään tehdyt os to-
tar jouk set ja allekirjoittamaan kauppakirjat kaupungin puolesta.

..........

Jäsen Sederholm ilmoitti olevansa esteellinen ja poistui kokoushuoneesta
tä män asian käsittelyn ajaksi. Varajäsen Limnell osallistui hänen sijaan tä-
män asian käsittelyyn.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


